
Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07 in 70/08 – ZVO-
1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP, 43/2011-ZKZ-C, 57/2012, 57/2012-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl. US:U-I-43/13-8) ter 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 16. redni seji, dne 19.12.2013 sprejel 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu  
»Gornja Radgona – Trate« 

 
1. člen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja 
Radgona – Trate« (Uradni list RS, št. 22/00, 69/02 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 5/04, 6/04, 23/06, 47/08 in 54/09 – v nadaljevanju: odlok). Spremembe in 
dopolnitve je izdelal IPG Igor Pivec, s. p., Partizanska cesta 42, 9250 Gornja Radgona, pod št. 50-
272012 in je sestavni del tega odloka. 
 

2. člen 
Spremembe in dopolnitve odloka vsebujejo: 

- Obrazložitev s prilogami (smernice in mnenja). 
- Grafične priloge. 

 
3. člen 

V drugem odstavku 5. člena odloka, v enoti 2 (stanovanjsko poslovno trgovske dejavnosti) se doda 
nova šesta alineja, ki se glasi: 
»- Na zemljiščih parc. št. 232/1, 240, 239 in 234/3, k. o. Gornja Radgona, je na severnem delu 
obstoječega objekta, kjer so skladiščni prostori, dopustna izvedba diskontne prodajalne, na 
severozahodnem delu obstoječega objekta izvedba novega vhoda z vetrolovom, ob vhodu na 
zemljišču parc. št. 240, k. o. Gornja Radgona izvedba novega parkirišča, vključno z novim uvozom 
na občinsko cesto, ter na vzhodnem delu obstoječega objekta, na zemljišču parc. št. 232/1, k. o. 
Gornja Radgona izvedba nadstrešnice, v širini 5,00 m.« 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni 
časopis Prepih. 

 
Številka: 35005-2/1999-U107 
Datum: 20.12.2013 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


